EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  1101001/2023    -  CONTRATO  Nº
202303070002   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  1101001/2023  -  DE-
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DEPUTADO  IRAPUAN  PINHEIRO  -
CONTRATADA(O).....:  ASP  AUTOMACAO  SERVICOS  E  PRODUTOS  DE
INFORMATICA  LTDA   OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  para
fornecimento  de  licença  de  uso  de  sistema  informatizado  (software)
envolvendo,  almoxarifado,  patrimônio,  gestão  de  contrato,  licitação,
compreendendo sua instalação, treinamento e manutenção visando atender
as necessidades Câmara Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro - VALOR
TOTAL:   R$  6.000,00  (seis  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.01.031.0001.2.001  -  Desenvolvimento  e  Manutenção  das
Atividades do Legislativo, R$ 6.000,00 no elemento de despesa 33903911:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Locação  de  Softwares;  -
VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2023